

**تور شفق قطبی (ایگلو) 04 به 11 بهمن 1403**

قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
تومان 19,990,000 دلار 1,650	تومان 19,990,000 دلار 1,290		PARK INN BY RADISSON POLIARNIE ZORI+IGLOO * 4 BB GRAND MARRIOTT * 5 BB

**خدمات تور :** بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--راهنمای مسافرتی--هتل با خدمات--ویزا--گشت شهری

**مدارک تور :** پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

**تور شفق قطبی سفری به دل نورهای شمال**

**توضیحات تور :**

شفق قطبی، یکی از زیباترین پدیده های طبیعی است که هر بیننده ای را به وجد می آورد. رقص نورهای رنگارنگ در آسمان شب، منظره ای فراموش نشدنی خلق می کند که بسیاری از علاقه مندان به طبیعت را به سمت خود می کشاند. تورهای شفق قطبی، فرصتی استثنایی برای تجربه این پدیده زیبا و سفر به مناطقی با طبیعت بکر و دست نخورده هستند.

**شفق قطبی چیست؟**

شفق قطبی، پدیده ای است که در اثر برخورد ذرات باردار باد خورشیدی با میدان مغناطیسی زمین ایجاد می شود. این ذرات با برخورد به اتم های موجود در جو زمین، انرژی آن ها را افزایش داده و باعث تابش نور می شوند. شفق های قطبی معمولاً در مناطق قطبی زمین مشاهده می شوند و به دلیل رنگ های متنوع و شکل های متغیرشان، بسیار جذاب هستند.

**چه زمانی بهترین زمان برای دیدن شفق قطبی است؟**

بهترین زمان برای دیدن شفق قطبی، فصل زمستان است. در این فصل، شب ها طولانی تر و آسمان صاف تر است و احتمال دیدن شفق قطبی بیشتر می شود. همچنین، فعالیت های خورشیدی در فصل زمستان بیشتر است که باعث افزایش شدت شفق های قطبی می شود.

**چه چیزهایی را باید برای سفر به مناطق شفق قطبی آماده کرد؟**

- لباس گرم:** دمای هوا در مناطق قطبی بسیار پایین است، بنابراین باید لباس های گرم و ضدآب به همراه داشته باشید.
- دوربین عکاسی:** برای ثبت تصاویر زیبا از شفق قطبی، داشتن یک دوربین عکاسی با کیفیت ضروری است \*
- سه پایه:** استفاده از سه پایه برای گرفتن عکس های ثابت از شفق قطبی بسیار مفید است \*



**لنز واید:** لنز واید به شما امکان می دهد تا عکس های گسترده تری از آسمان شب و شفق قطبی بگیرید \*

### تورهای شفق قطبی چه خدماتی ارائه می دهند؟

تورهای شفق قطبی، معمولاً شامل اقامت در هتل، حمل و نقل، راهنمای تور، تجهیزات لازم برای مشاهده شفق قطبی و گاهی اوقات فعالیت های جانبی مانند اسکی، سورتمه سواری و بازدید از جاذبه های گردشگری محلی هستند.

توجه: برای انتخاب بهترین تور شفق قطبی، بهتر است با توریست لند تماس بگیرید و اطلاعات کاملی در مورد تورها، مقاصد و هزینه ها کسب کنید.

